
Bloķēt ar augstu spīdumu, pazīstams arī kā augstas spīduma galdnieks, ir izgatavots no augstas
kvalitātes koksnes, kas savienots kodola dēļā, abās pusēs ir laminēts ar finieri vai saplāksni un
visbeidzot apstrādāts ar augstu spīdumu. Galvenais dēlis parasti ir izgatavots no žāvētām un
pārmeklētām koka sloksnēm, kas nodrošina stabilu struktūru un nav viegli deformējama; Laminēts
finieris vai saplākšņa vēl vairāk palielina tāfeles izturību un plakanumu, un process ar augstu
spīdumu piešķir tai unikālu izskatu un veiktspēju.

Izskata īpašības

Augsts spīdums: Virsma parāda spogulim līdzīgu spīdīgu efektu, kas atspoguļo gaismu, padarot
telpu spilgtāku un caurspīdīgāku, pievienojot mēbelēm vai rotājumam modes un atmosfēras sajūtu,
īpaši labvēlīgu patērētājiem, kuri izmanto mūsdienu minimālisma stilu.

Bagāta krāsa: Var sasniegt dažādu krāsu izvēli, sākot no klasiski melnbaltas pelēkas līdz krāsainām
spilgtām krāsām, var pilnībā apmierināt dažādus dekorēšanas stilus un personalizētas vajadzības,
neatkarīgi no tā, vai tā ir silta mājas atmosfēras radīšana vai stilīga komerciāla telpa var būt lieliski
pielāgota.

Smalka tekstūra: Ganas, smalkas un skaidras dabiskās faktūras saglabāšana gan koka dabiskā, gan
augstā spīduma, krāšņa, unikāla vizuālā efekta dabiskā tekstūra.

(Augstas spīduma priežu bloku dēlis)

Veiktspējas priekšrocības

Labas fiziskās īpašības: Ar labu cietību un izturību, lielisku deformāciju un pretestību, tā var
izturēt spiedienu un sadursmi ikdienas lietošanā un aizsargāt mēbeļu vai dekorēšanas ilgtermiņa
stabilitāti. Tajā pašā laikā ar zināmu mitruma izturību var saglabāt stabilu sniegumu parastā
iekštelpu vidē.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Decoration-Solid-Wood-Wall-Panels-pine-wood-planks-Pine-Wood-Lumber-Board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Eco-friendly-block-board-production-and-supply-factory.html


Stabila ķīmiskā veiktspēja: Videi draudzīgu līmju un pārklājumu izvēle saskaņā ar attiecīgajiem
vides standartiem, formaldehīdu un citām kaitīgām vielām, kas atbrīvotas zemas, mājas vides
eskorta veselībai. Virsmas augstas spīduma pārklājums, lai plāksnei būtu labāka izturība pret
nēsāšanu, izturību pret skrāpējumiem, skābes un sārmu izturību pret koroziju, ikdienas tīrīšana un
apkope ir vienkārša, nav viegli iekrāsojama, ķīmiska erozija.

(Lolojumdzīvnieku spīdīga bloķēšanas tāfeles ražošana)

Pieteikuma lauki

Mēbeļu ražošana: Tas ir augstas kvalitātes materiāls skapja, skapja, galda, TV skapja un cita veida
mēbeļu, augstas spīduma izskata izgatavošanai, lai uzlabotu mēbeļu atzīmi un estētiku, kā arī to labo
sniegumu, lai nodrošinātu mēbeļu kalpošanas laiku un pieredzes izmantošanu.

Interjera dekorēšana: Piemērots sienas dekorēšanai, griestiem, interjera durvīm un citiem
dekorēšanas projektiem, var radīt unikālu, stilīgu telpas telpas efektu iekštelpās, piemēram, fona
sienas izmantošana viesistabā, var kļūt par telpas vizuālo fokusu.

Komerciālā telpa: Plaši izmanto iepirkšanās centru veikalos, viesnīcās, restorānos un citās
komerciālās dekorēšanas un mēbeļu ražošanas vietās, lai palīdzētu radīt augstākās klases,
izsmalcinātu komerciālu atmosfēru, lai piesaistītu klientu "uzmanību.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Solid-melamine-pine-board-customized-radiation-pine-solid-pine-board.html


Mūsu sertifikācija


